
Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – velitelský vůz“ 

 

 

Příloha č. 1: 

 

Charakteristika předmětu zakázky 
 

„ZZS Pardubického kraje – velitelský vůz“ 
 

Základní požadavky na předmět poptávky 
 

Předmětem poptávky je dodávka 1 ks osobního vozidla v provedení Kombi. 

 
I. Základní parametry: 

 
 Karoserie pětidveřová, pětimístná Kombi  

 Rok výroby 2014 nebo 2015 

 Rozvor min. 2 600 mm 

 Vznětový motor, exhalační norma minimálně Euro 5, kombinované CO2 

emise max. 120 g/km 

 Objem motoru maximálně 1600 cm3 

 Výkon minimálně 75kW 

 Kombinovaná spotřeba dle TP max. 5l/100km 

 Nejméně šestistupňová mechanická převodovka 

 Pohon 4x4 

 Ochrana spodku vozidla před poškozením na špatných cestách 

 ABS, ESP (ESC) 

 Kotoučové brzdy na všech kolech 

 Celková hmotnost maximálně 2000kg 

 Objem nádrže min. 50 l 

 Barva stříbrná metalíza 

 Plnohodnotné ocelové rezervní kolo, zvedák, klíč na kola  

 Tažné zařízení s odnímatelnou hlavou (max. zatížení 1500 kg) 

 Podélné střešní nosníky (hagusy) 

 Zámek řadící páky 

 Tempomat 

 Přední mlhové světlomety 

 Sun set zadních bočních oken a zadního okna (sluneční fólie) 

 Denní osvětlení vozidla 

 Centrální zamykání s  dálkovým ovládáním, 2 sklopné klíčky 

 Elektricky ovládaná zrcátka, vyhřívaná 

 Elektronický imobilizér 

 Elektrické ovládání oken vpředu, vzadu  

 Automatická dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací  

 Airbag řidiče a spolujezdce  

 Hlavové airbagy 

 Boční airbagy vpředu 

 Kolenní airbag řidiče 



Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – velitelský vůz“ 

 Rádio s CD a MP3 přehrávačem a vstupem USB nebo SD, min. 6 

reproduktorů, propojení telefonu přes rozhraní Bluetooth s výstupem do 

reproduktorů vozidla 

 Palubní počítač 

 Potah sedadel – látka, tkanina 

 Gumové koberečky včetně koberečku v zavazadlovém prostoru 

 Výškově stavitelná přední sedadla 

 Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 

 Vyhřívaná přední sedadla 

 Chlazená schránka u spolujezdce 

 Středová opěrka mezi předními sedadly s úložným prostorem 

 Zadní stěrač 

 Zavazadlový prostor o objemu minimálně 600l 

 Elektrické ovládání zámku zavazadlového prostoru z pozice řidiče 

 Zakrytí zavazadlového prostoru (rolo) 

 Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 

 Na vozidle budou osazeny letní pneumatiky na kolech z lehké slitiny  

 K vozidlu budou dodány 4 zimní pneumatiky na kolech z lehké slitiny 

 Zásuvka 12V v interiéru v levém sloupku vozidla pro připojení 

odnímatelného střešního majáku 

 Dvě výstražná světla modré barvy s platnou homologací v masce vozidla 

se samostatným ovládáním v zorném poli řidiče (nejlépe na středovém 

panelu), zapsaná v technickém průkazu vozidla koncesovanou 

společností nebo odnímatelný světelný modul (12 V) s minimálně dvěma 

výstražnými světly modré barvy s uchycením na palubní desku nebo čelní 

sklo (např. Federal Signal VIPER 2) 

 Výstražné zvukové zařízení o výkonu 100W s platnou homologací se 

samostatným ovládáním na středovém panelu, zapsané v technickém 

průkazu vozidla koncesovanou společností 

 Polep vozidla: na obou bocích vozidla nápis ZDRAVOTNICKÁ 

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA PARDUBICKÉHO KRAJE o výšce minimálně 

150mm v červené barvě, na přední kapotě modrá „Hvězda života“  

 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené technické podmínky jsou podmínkami minimálními, dodavatelé 
mohou nabídnout vozidla technicky výhodnější. 
Zadavatel uvádí, že nabízené vozidlo musí splňovat technickou specifikaci uvedenou výše. V případě, 
že nabízené vozidlo nebude tuto specifikaci splňovat, bude taková nabídka z výběrového řízení 
vyřazena. 
 

II. Další požadavky: 
 

a) V nabídce musí být uvedeny základní technické parametry vozidla uvedeného 
v článku I. (dále jen „předmět veřejné zakázky).  

b) Součástí dodávky musí být veškerá dokumentace potřebná pro provoz dopravního 
prostředku. 

c) Vozidlo musí splňovat zákonné podmínky pro provoz vozidel na pozemních 
komunikacích. 


